Trasporti società a responsabilità limitata semplificata, Via dell’artigianato 

2/C Torgiano (PG) 06089, P.IVA 03544730546, tramite ricorso ad affidamento diretto; 

Art. 3 Di autorizzare il D.S.G.A. all’imputazione della spesa complessiva di €. 1.342,00 (euro 
milletrecentoquarantadue/00) IVA compresa, al Programma Annuale E.F. 2024 approvato dal Consiglio 
d’Istituto con delibera n. 29 del 02/02/2024, all’aggregato voce A.3.1 “Attività didattiche” del Programma 
Annuale E.F. 2024; 

Art. 4 Di stipulare il contratto entro i termini e nelle modalità previsti dagli artt.